
SPRÅKINRIKTAD KARRIÄRTRÄNING  

FÖR INVANDRARE 
 

 
Tidtabell: Karriärträningen hålls vardagar mellan 
kl. 9:00-15:15. 
 
Platser: Vasa - Närpes 
 
Tid: Den 40 dagar långa Språkinriktad 
karriärträning för invandrare innehåller fem dagar 
bekantning med det jobb eller den bransch som 
intresserar dig.  

 
Innehåll: Karriärträningen är avsedd för arbetssökande inom Österbottens TE – byrå. Under denna 
karriärträning får du en mångsidig översikt om arbets – och utbildningsmöjligheter och andra 
relaterade frågor som kan vara annorlunda i Finland än i andra länder. Du kommer få bli bekant 
med olika ord och uttryck som används inom arbetslivet och som du kan komma i kontakt med 
som till exempel arbetssökande eller på din framtida arbetsplats. Karriärträningen kräver därför 
inte att du i nuläget pratar eller skriver flytande på svenska. Du kommer få höra mer om olika 
arbetssökningsmetoder och dokument, kraven på arbets- och studieliv och lära dig mer om 
entreprenörskap. Är nästa steg ett jobb, en arbetsprövning, en utbildning eller något annat 
alternativ?  
Under karriärträningen kommer du att få lära dig mer om vilka sektorer där det finns brist på 
arbetskraft i Österbotten. Du får också tips om olika webbplatser där du kan kartlägga och hitta 
öppna jobb- och utbildningsalternativ. Vi hjälper dig även att identifiera och utnyttja dina egna 
färdigheter och styrkor och att lyfta fram dem på nya sätt.  

 
Kortutbildningar: Du har möjlighet att genomföra högst två kortutbildningar som främjar din 
fortsättningsplan: hygienpass, serveringspass, livräddande första hjälpen kurs, första hjälpen kurs 
(EA1), heta arbeten kort, arbetssäkerhetskort och truckkort. Antalet kortutbildningar är ett om du 
vill genomföra elsäkerhetskort. 

 
Anmälningar: Via evenemangskalendern på Österbottens TE – byråns hemsida på adressen 
https://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat#undefined  

 
Mera information: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: telefon 040 545 1902 och e 
-post birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi 
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